EbQ Abdillah Muhammed
b. HarOnerreşld el-Haşim! el-Abbas!

(ö. 198/813)

Abbi'lsi halifesi
(809-813).

L _j

Şewal 170'te (Nisan 787) Bağdat'ta

doğdu. Babası Harünürreşid, annesi Ha
life Ebü Ca'fer Mansur'un torunu olan
Zübeyde bint Ca'fer'dir.